Địa chỉ: số 518-520, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, T. Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) – 3825771; Fax: (0251) – 3816130.

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành văn bản về việc triển khai thực hiện tiêu hủy, khoanh vùng

xử lý khi có bệnh Dịch tả lợn Châu Phi theo Văn bản số 11145/BNNMT-

CNTY ngày 31/12/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường

Căn cứ chỉ đạo của Bộ nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số

11145/BNNMT-CNTY ngày 31/12/2025 về việc tiêu hủy, khoanh vùng xử lý

khi có bệnh Dịch tả lợn Châu Phi (đính kèm); Sở Nông nghiệp và Môi trường dự

thảo văn bản về việc triển khai thực hiện tiêu hủy, khoanh vùng xử lý khi có

bệnh Dịch tả lợn Châu Phi theo Văn bản số 11145/BNNMT-CNTY ngày

31/12/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, kính trình Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét ban hành./.

Đính kèm: dự thảo văn bản về việc triển khai thực hiện tiêu hủy, khoanh

vùng xử lý khi có bệnh Dịch tả lợn Châu Phi theo Văn bản số 11145/BNNMT-

CNTY ngày 31/12/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTS.(My)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thắng

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

 Số:           /TTr-SNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày         tháng 01  năm 2026

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:13:39+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Minh Hải<hainm.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2026-01-23T08:43:12+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.snnptnt@donqnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T09:02:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T09:02:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T09:02:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!